

Specificații de preț

Denumirea: IMSP Spitalul Raional Soroca „A.Prisacari"

Adresa: mun.Soroca, str.M.Kogălniceanu 1

Tel.: /0684/129-97

E-mail: dy-dima@mail.ru

Achizitii.md ID 21089881 MTender ID ocbs-b3wdp1-MD-1692869140023

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru 3 luni (octombrie-decembrie) 2023

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Lot 2 Produse de panificație, produse de patiserie și de cofetărie proaspete										
1	15800000-6	Covrigei	kg	50	24,26	26,20	1213,00	1310,00	01.10.2023-31.12.2023	
2	15800000-6	Biscuiți de ouas	kg	160	30,83	37,00	4932,80	5920,00	01.10.2023-31.12.2023	
3	15800000-6	Turte dulci	kg	100	32,17	38,60	3217,00	3860,00	01.10.2023-31.12.2023	
		Total lot 2:					9362,80	11090,00		
Lot 7 Ulei vegetal										
1	15800000-6	Ulei rafinat	kg	420	23,33	28,00	9798,60	11760,00	01.10.2023-31.12.2023	
		Total lot 7:					9798,60	11760,00		
Lot 8 Diverse produse alimentare										
1	15800000-6	Pasta de tomate	kg	120	47,83	57,40	5739,60	6888,00	01.10.2023-31.12.2023	
2	15800000-6	Magiun de fructe	kg	80	30,17	36,20	2413,60	2896,00	01.10.2023-31.12.2023	
3	15800000-6	Suc de fructe	L	1600	14,42	17,30	23072,00	27680,00	01.10.2023-31.12.2023	
4	15800000-6	Suc de tomate	L	300	15,83	19,00	4749,00	5700,00	01.10.2023-31.12.2023	
5	15800000-6	Zahar	kg	860	22,13	23,90	19031,80	20554,00	01.10.2023-31.12.2023	
6	15800000-6	Drojdie uscate	kg	4	137,50	165,00	550,00	660,00	01.10.2023-31.12.2023	
7	15800000-6	Frunza de dafin	kg	1	197,50	237,00	197,50	237,00	01.10.2023-31.12.2023	
8	15800000-6	Otet 9 %	L	12	8,25	9,90	99,00	118,80	01.10.2023-31.12.2023	
9	15800000-6	Sare iodată	kg	200	6,33	7,60	1266,00	1520,00	01.10.2023-31.12.2023	
10	15800000-6	Ceai negru	kg	40	104,17	125,00	4166,80	5000,00	01.10.2023-31.12.2023	
11	15800000-6	Peltea	kg	120	65,00	78,00	7800,00	9360,00	01.10.2023-31.12.2023	
12	15800000-6	Paste fainoase asorti	kg	430	10,83	13,00	4656,90	5590,00	01.10.2023-31.12.2023	
13	15800000-6	Paste fainoase fidea/Spicursor	kg	120	21,83	26,20	2619,60	3144,00	01.10.2023-31.12.2023	
14	15800000-6	Mazare verde cons.	kg	200	22,42	26,90	4484,00	5380,00	01.10.2023-31.12.2023	
		Total lot 8:					80845,80	94727,80		
Lot 14 Diverse produse alimentare										
1	15800000-6	Marar uscat	kg	1,5	420,83	505,00	631,25	757,50	01.10.2023-31.12.2023	
2	15800000-6	Patrunjel uscat	kg	1,5	420,83	505,00	631,25	757,50	01.10.2023-31.12.2023	
3	15800000-6	Piper negru macinat	kg	0,3	216,67	260,00	65,00	78,00	01.10.2023-31.12.2023	
4	15800000-6	Fructe uscate	kg	80	48,33	58,00	3866,40	4640,00	01.10.2023-31.12.2023	
5	15800000-6	Cacao	kg	5	115,00	138,00	575,00	690,00	01.10.2023-31.12.2023	
		Total lot 14:					5768,89	6923,00		
							105776,09	124500,80		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____